⁶ Zie → BP 1182 p 682v 07 vr 30-12-1401, Willelmus zvw Johannes die Wit machtigde Johannes zvw Johannes zvw Johannes die Wit zijn helft te manen in de erfpacht.

inter hereditatem domini ducis ex uno et inter hereditatem Gertrudis et Elizabeth dictorum de Kusters Kijnderen ex alio quam peciam terre dictus Henricus pro predicta paccione ad pactum acquisiverat prout in litteris predictis supportavit Willelmo die Wit cum litteris promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1177 mf2 C 05 f.55v.

in festo Barnabe: donderdag 11-06-1383.
 in crastino Barnabe: vrijdag 12-06-1383.
 in die Viti: maandag 15-06-1383.
 in crastino Viti: dinsdag 16-06-1383.

BP 1177 f 055v 01 do 11-06-1383.

Hilla van ...estel wv Johannes van Arle, Petrus gnd Bruijnnincs soen ev Katherina, dv voornoemde Hilla en wijlen Johannes van Arle, droegen over aan Hermannus van Arle de helft in een huis en tuin in Helmond, tussen Johannes gnd enerzijds en Rodolphus gnd Roef Leijten soen anderzijds.

[Solvit] 2 plac. ?Scabini noluerunt.

Hilla de ...estel (dg: fi) relicta quondam Johannis de Arle cum tutore Petrus dictus Bruijnnincs soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dictorum Hille et quondam (dg: de) Johannis de Arle medietatem ad ipsos spectantem in domo et orto sitis in Helmont inter hereditatem Johannis dicti ex uno et inter [hereditatem] Rodolphi dicti Roef Leijten soen ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Hermannus (dg: filio ..) de Arle promittentes cum tutore ratam servare [et obligationem] ex parte eorum deponere. Testes Bruheze et Lonijns datum in festo Barnabe.

BP 1177 f 055v 02 do 11-06-1383.

Maria dvw Nijcholaus gnd van Veerseldonc droeg over aan Arnoldus gnd Groet Art ¼ deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar ouders, in een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Asten, tussen hr Jacobus die Snider enerzijds en Henricus szvw voornoemde Nijcholaus anderzijds en alle andere erfgoederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders, gelegen onder Asten.

.....

Maria filia quondam Nijcholai dicti de (dg: Veerseldonc) #Veerseldonc# cum tutore quartam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in domo et orto et hereditatibus ipsis adiacentibus sitis in parochia de Asten inter hereditatem domini Jacobi die Snider ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: dicti) generi dicti quondam Nijcholai ex alio atque omnes #alias# hereditates sibi de morte dictorum quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Asten sitas ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo dicto Groet Art promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.